
Xə bər ver di yi miz ki mi, 3-4 sent yabr ta rix lə-
rin də Ru si ya nın Sankt-Pe ter burq şə hə rin-
də – Alek sand rins ki Teat rın da Azər bay can 
Döv lət Aka de mik Mil li Dram Teat rı nın “İb lis 
və...” ta ma şa sı nın prem ye ra sı  ke çi ri lib. Bu, 
Azər bay can teatr ta ri xin də Alek sand rins ki 
Teat rın da prem ye ra sı olan ilk ta ma şa dır. 

Sent yab rın 3-də ta ma şa nın nü ma yi şin dən 
əv vəl hər iki teat rın rəh bər li yi nin iş ti ra kı ilə 
mət buat konf ran sı ke çi ri lib. 

Mət buat konf ran sın da Ru si ya Mil li Dram 
Teat rı – Alek sand rins ki Teat rı nın pre zi den ti 
Ru si ya nın Xalq ar tis ti Va le ri Fo kin, teat rın di-
rek to ru Alek sandr Ma liç, bə dii rəh bə ri Ni ki ta 
Ko be lev, Aka de mik Mil li Dram Teat rı nın bə-
dii rəh bə ri Əmək dar in cə sə nət xa di mi, Döv-
lət mü ka fa tı laureatı Meh ri ban Ələk bər za də, 
teat rın di rek to ru Əmək dar mə də niy yət iş çi si 
İl ham Əs gə rov çı xış edib lər.

Çı xış lar da Azər bay can Döv lət Aka de mik 
Mil li Dram Teat rı nın ye ni ta ma şa sı nın ilk nü-
ma yi şi nin Alek sand rins ki Bey nəl xalq Teatr 
Fes ti va lı çər çi və sin də ke çi ril mə si əla mət dar 
ha di sə ki mi qiy mət lən di ri lib, iki teat rın gə lə-
cək əmək daş lı ğı ilə bağ lı fi  kir lər səs lə nib.

Alek sand rins ki Teat rı na xa ti rə hə diy yə si 
təq dim olu nub. 

Da ha son ra ta ma şa nü ma yiş olu nub.
Azər bay ca nın mü tə fək kir şairi və dra ma-

tur qu Hü seyn Ca vi din “İb lis” fa ciəsi nin mo-
tiv lə ri əsa sın da ha zır la nan ta ma şa nın qu-
ru luş çu re jis so ru Meh ri ban Ələk bər za də, 
qu ru luş çu rəs sa mı İl ham Əs gə rov, ge yim 
üz rə rəs sa mı Vü sal Rə him, işıq üz rə rəs sa-
mı Ra fael Hə sə nov, bəs tə ka rı Azər Ha cıəs-
gər li, məs lə hət çi si Əmək dar mə də niy yət iş-
çi si Azər Tu ran, re jis sor as sis tent lə ri Nər min 
Hə sə no va və Cey ran Ba şa ran dır.

Rol la rı Ay şad Məm mə dov və Anar Hey-
bə tov (İb lis), El nar Qa ra yev (İb li sin va ri si-1), 
El şən Cəb ra yı lov (İb li sin va ri si-2), Zi ya Ağa 
(Arif), El se vər Rə hi mov (Va sif), Və fa Rza ye-
va (Rə na), El çin Əfən di (İbn Yə min), El şən 

Rüs tə mov (El xan), Ka zım Ab dul la yev (İx ti-
yar şeyx), La lə Sü ley ma no va (Xa vər), Vü sal 
Mus ta fa yev (Va si fi n dos tu), El çin Nu rə li yev 
(Ça vuş, Hay dut) və Tu ral İb ra hi mov (Ka nu ni, 
Hay dut) oy na yır lar.

Ru si ya lı sə nət se vər lər lə ya na şı, çox lu say-
da azər bay can lı dias por nü ma yən də si nin də 
iz lə di yi səh nə əsə ri al qış lar la qar şı la nıb.

Qeyd edək ki, “İb lis və...” ta ma şa sı nın nü-
ma yiş olun du ğu iki gün ər zin də Alek sand-
rins ki Teat rı nın fo ye sin də Aka de mik Mil li 
Dram Teat rı ilə bağ lı fo to sər gi də nü ma yiş 
olu nub. Sər gi də teat rın ta ri xi, yer ləş di yi bi-
na nın özəl li yi, məş hur re jis sor la rı, akt yor la rı, 
teatr ha di sə lə ri nə çev ril miş ta ma şa la rı ək si ni 
ta pıb.
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Azərbaycan teatrı Neva sahilində alqışlanıb
Akademik Milli Dram Teatrının tamaşası Sankt-Peterburq səhnəsində

2024/2025-ci təd ris ilin dən 
eti ba rən Fü zu li şə hə rin də-
ki Kur man qa zı adı na Uşaq 
Ya ra dı cı lıq Mər kə zin də in-
cə sə nə tin müx tə lif sa hə lə ri 
üz rə da vam lı təd ris hə ya ta 
ke çi ri lə cək.

“Bö yük Qa yı dış” proq ra mı çər-
çi və sin də Ba kı və di gər ra yon lar-
dan doğ ma yurd la rı na kö çən sa-
kin lə rin öv lad la rı üçün ye ni təd ris 
ilin də for te piano, qa nun, qar-
mon, tar, violin və rəqs ix ti sas la rı 
üz rə təd ri sə baş la nı la caq.

Proq ram çər çi və sin də ilk ola-
raq 24 şa gird təh si lə cəlb edi lə-
cək. Beş təc rü bə li müəl lim on la ra 
sə nə tin sir lə ri ni öy rə də cək. Növ-
bə ti mər hə lə lər də di gər sa kin lə rin 
Fü zu li yə qa yı dı şı ilə, tə bii ola raq, 
şa gird lə rin sa yı da ar ta caq.

Qeyd edək ki, Qa za xıs tan 
Res pub li ka sı tə rə fi n dən in şa 

olu nan və bu ilin mart ayın da 
is ti fa də yə ve ri lən Kur man qa zı 
adı na Uşaq Ya ra dı cı lıq Mər kə zi 
Fü zu li şə hə rin də uşaq və ye ni-
yet mə lə rin ya ra dı cı lıq qa bi liy-
yət lə ri ni or ta ya qoy ma la rı na, 
in cə sə nət sa hə sin də bi lik lə rə 
yi yə lən mə lə ri nə mün bit şə rait 
ya ra da caq.

Ötən müd dət də Mə də niy yət 
Na zir li yi nin bi la va si tə təş ki lat çı lı-
ğı ilə ya ra dı cı lıq mər kə zin də şa-
gird lər üçün müx tə lif sə nət növ-
lə ri üz rə tə lim lər ke çi ri lib, ey ni 
za man da mək təb li lər üçün yay 
dü şər gə si ger çək ləş di ri lib.

Çağdaş Qərbi 
Azərbaycan 
aşıqlarının
ifası
audiodiskdə
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Füzulidə Uşaq Yaradıcılıq Mərkəzi 
qapılarını şagirdlərinə açır

Hələlik 6 ixtisas üzrə 24 şagird təhsil alacaq

Bəstəkarların yeni 
əsərləri musiqi 
və incəsənət 
məktəblərində 
tədris olunacaq

səh. 3

Ölkəmiz 37-ci Moskva Beynəlxalq
Kitab Yarmarkasında təmsil olunur

Ru si ya nın pay tax tın da ənə nə vi ki tab bay ra mı – 37-ci Mosk va 
Bey nəl xalq Ki tab Yar mar ka sı sent yab rın 4-də işə baş la yıb. Bu 
il yar mar ka ya müx tə lif öl kə lər dən 300-ə ya xın nəş riy yat və ki-
tab sə na ye si ilə bağ lı di gər qu rum lar qa tı lıb. Fəx ri qo naq öl kə 
Be la rus Res pub li ka sı dır.

Azər bay can Res pub li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı və 
Azər bay ca nın Ru si ya Fe de ra si ya sın da kı Sə fi r li yi nin dəs tə yi ilə öl kə-
miz də Mosk va Bey nəl xalq Ki tab Yar mar ka sın da təm sil olu nur.

Sər gi də Mə də niy yət Na zir li yi nin nü ma yən də lə ri və uşaq ya zı çı-
sı Sol maz Ama no va iş ti rak edir lər. 

Na zir li yin nü ma yən də he yə ti açı lış gü nün də bir sı ra təd bir lə rə 
qa tı lıb. Mil li stend də Azər bay ca nın ta ri xi, mə də niy yə ti və ki tab sə-
nə ti ba rə də sər gi nin iş ti rak çı la rı na ge niş mə lu mat ve ri lir.

37-ci Mosk va Bey nəl xalq Ki tab Yar mar ka sı çər çi və sin də ənə-
nə vi ola raq MDB-nin “Ki tab sə nə ti” mü sa bi qə si nin mü ka fat la rı da 
təq dim olu na caq. Qa lib nəşr lər ara sın da ya zı çı Sol maz Ama no-
va nın müəl li fi  ol du ğu ki tab da var.

Xa tır la daq ki, mü sa bi qə yə Azər bay can dan 9 ad da ki tab təq dim 
olu nub. Öl kə mi zin nəşr lə ri 4 no mi na si ya üz rə I, 2 no mi na si ya üz-
rə II, 3 no mi na si ya üz rə III yer lə rə  la yiq gö rü lüb.

300-dən çox təd bi rin ke çi ril mə si nin nə zər də tu tul du ğu 37-ci Mos-
kva Bey nəl xalq Ki tab Yar mar ka sı sent yab rın 8-də ba şa ça ta caq.

Bölgə teatrlarının yeni mövsüm mənzərəsi

Şə ki Döv lət Dram Teat rın da ye ni 
möv süm sent yab rın 14-də Xalq 
ya zı çı sı İl yas Əfən di ye vin “Sən hə-
mi şə mə nim lə sən...” (“Boy çi çə yi”) 

ta ma şa sı ilə açı la caq.

İki his sə li li rik-psi xo lo ji tən ha lıq dra mı-
nın qu ru luş çu re jis so ru El vin Nu ri, qu ru-
luş çu rəs sa mı Sa hib Əh mə dov, ge yim 
üz rə rəs sa mı Gü nay Hi da yə to va, mu si-
qi tər ti bat çı sı Zey nəb Xə li lo va dır. Rol la rı 

Əmək dar ar tist Rə him Qo ca yev, akt yor lar 
Ay tac İs ma yıl za də, La lə Məm məd, Xə yal 
Sa la hov və Nər min Ab ba so va ifa edir lər. 

Teatr da gör kəm li dra ma turq Al tay 
Məm mə do vun “Ul duz lar gö rü şən də” əsə-

ri əsa sın da ta ma şa nın məşq-
lə ri nə baş la nı lıb. Qu ru luş çu 
re jis sor Hü seyn Hü seyn li, qu ru-
luş çu rəs sam Sa hib Əh mə dov, 
ba let meys ter El vin Nu ri, mu si qi 
tər ti bat çı sı Zey nəb Xə li lo va dır. 
Səh nə əsə rin də Əmək dar ar-
tist lər Xan lar Hə şim za də, Rə-
him Qo ca yev, akt yor lar Xə yal 
Sa la hov, El vin Ma bu dov, Rə sul 
Məm məd rə hi mov, Fə ra him Fə-
tə li yev, Nər min Ab ba so va, İl kin 
Rüs tə mov, Pər viz İs ma yı lov, 
Rə şad Rüs tə mov, Rə şid Mi ri-

za də, Qur ban Rə su lov, Azad Məm mə dov 
və di gər lə ri rol alıb lar.

Ta ma şa nın prem ye ra sı no yabr ayı na 
nə zər də tu tu lur.

davamı səh. 4-də

“Quruluşçu rəssam
işi nankor sənətdir”

“Nə qədər əziyyət çəkirsən,
sanki heç kim bunu görmür”

Te le vi zi ya 
ta ma-
şa la rı 
re jis sor, 
dra ma-
turq, 
ope ra tor 
və on lar la 
tex ni ki 
iş çi nin 
əmə yi nin 
bəh rə si ola raq ek ran la ra çı xır. Bu sı ra da rəs sa mın 
da əmə yi ni unut maq ol maz. Uzun illər bu sa hə-
də ça lı şa raq sə nə tə töh fə si ni ve rən in san lar dan 
bi ri də Əmək dar in cə sə nət xa di mi, te le vi zi ya və 
ki no rəs sa mı Ra fael Əsə dov dur.

səh. 5


